MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

GABINETE DO REITOR
Avenida Professor Mário Werneck, nº. 2590, Bairro Buritis, Belo Horizonte, CEP 30575-180, Estado de Minas Gerais

RESULTADO FINAL – EDITAL Nº 010/2011

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição, aprovado pela

Resolução nº 7, de 31 de agosto de 2009, do Conselho Superior do IFMG, publicado no Dou de 02 de setembro de

2009 e pelo Decreto de 12 de agosto de 2011, publicado no DOU de 15 de agosto de 2011, Seção 2; e considerando

a Autorização nº 20110513.14 de 13 de maio de 2011 do Ministro de Estado da Educação Fernando Haddad,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o Resultado Final do Concurso Público de Provas e Títulos Edital 010/2011, de

03 de agosto de 2011, publicado no DOU de 04 agosto de 2011, na seção 3, página 51, para provimento dos

Cargos de Técnicos-Administrativos em Educação para o quadro efetivo deste Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Minas Gerais – Campus Congonhas, de acordo com a seguinte classificação:

CARGO: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 200,00 LEONARDO DE SOUZA CIMINO

002 183,75 SAULO HENRIQUE D’ CARLOS BARBOSA

CARGO: CONTADOR

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 155,00 LEANDRO EDUARDO VIEIRA BARROS

002 140,00 PEDRO RIGUETTE

003 137,50 JERUSA OLIVEIRA MACHADO

004 137,50 CLEISON FAÉ

005 135,00 MÔNICA MAIA LELLIS

CARGO: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 157,50
RAQUEL APARECIDA SOARES REIS
FRANCO

002 140,00 HASLA DE PAULA PACHECO

003 135,00 ANDRÉ LUIZ CARDOSO SILVA

004 135,00 RONALDO GONÇALVES PIRES

005 132,50 ROSÂNGELA MILAGRES PATRONO

006 132,50 CÁSSIA REGINA MACHADO ALVES

Belo Horizonte, 15 de dezembro de 2011.

Professor CAIO MÁRIO BUENO SILVA
Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais